АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » июня 2022 г.  № 163

п. Сергино

О внесении изменений в Положение об

установлении системы оплаты труда

работников муниципальных учреждений

сельского поселения Сергино, утвержденное

постановлением администрации сельского

поселения Сергино от 23.04.2020 № 56

1. Внести изменения в Положение об установлении системы оплаты

труда работников муниципальных учреждений сельского поселения

Сергино, утвержденное постановлением администрации сельского

поселения Сергино от 23.04.2020 № 56 изложив таблицы 3 - 4 в следующей

редакции:

«Таблица 3

Профессиональные квалификационные группы должностей

работников физической культуры и спорта размеры окладов

(должностных окладов)

Квалификационн

ые уровни

Должности, отнесенные к

квалификационным уровням

Должнос

тной

оклад

(оклад),

руб.

1 2 3

Профессиональная квалификационная группа должностей

работников физической культуры и спорта второго уровня

1

квалификационн

ый уровень

Инструктор по спорту 5370

2

квалификационн

ый уровень

Тренер 7177

Таблица 4

Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых

профессий рабочих и размеры окладов (должностных окладов)

Профессиональная квалификационная группа

N п/п

Квалификацион

ные уровни

(квалификацион

ные категории)

Наименование

должностей

Разряд в

соответств

ии с ЕТКС

работ и

профессий

рабочих

Размеры

окладов

(должнос

тных

окладов)

(рублей)

1 2 3 4 5

1. «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

1.1.

1

квалификационн

ый уровень

дворник; вахтер; уборщик

служебных помещений
1 разряд 4692

1.2.

дворник; вахтер; уборщик

служебных помещений;

рабочий по комплексному

обслуживанию и ремонту

зданий

2 разряд 4772

1.3.

дворник; вахтер; уборщик

служебных помещений;

рабочий по комплексному

обслуживанию и ремонту

зданий

3 разряд 4996

2. «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

consultantplus://offline/ref=6CBC7DF046BF4F7E72F4F877B04948C923AF021A1F1358BA40EBCB789B03FB33652C6F52D7ED3B7Ai9q6H

2.1.

1

квалификационн

ый уровень

дворник; вахтер; уборщик

служебных помещений;

рабочий по

комплексному

обслуживанию и ремонту

зданий

4 разряд 5232

2.2. 5 разряд 5673

».

2. Руководителям муниципальных учреждений сельского поселения

Сергино привести локальные акты, регулирующие оплату труда

работников учреждений, в соответствие с настоящим Положением.

3. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его

размещение на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования сельское поселение Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования  и

распространяется на   правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на

заведующего финансово-экономическим отделом Дейнер С.Т.

Глава сельского поселения Сергино                   С.И. Марков